关于公布推荐2017年优秀教学

论文公示的公告
经各学院（系）申报，学校专家评审，推荐2017年优秀教学论文五篇，现予以公示。公示时间为2017年2月27-3月1日上午，在此期间欢迎群众以来信、来电、来访的形式向教务处反映情况，发表看法和意见。

公示电话： 2523730  2593103

附件：2017年优秀教学论文推荐汇总表
教  务 处                                                                                                                                     2017年2月27日

	闽南师范大学2017年优秀教学论文推荐汇总表

	序号
	学院（系）
	论文题目
	作  者
	备注

	1
	法学与公共管理学院
	校社深度合作的社会工作人才培养孵化模式探索----基于ZS社会工作人才孵化基地的实践研究
	黄耀明

	2
	新闻传播学院
	后技术时代新闻传播教育的变革与思考
	陈磊松

	3
	商学院
	慕课背景下旅游人才培养模式改革
	郑春霞

	4
	外国语学院
	基于语料库的翻转课堂模式——以其在本科笔译教学中的应用为中心
	赵晓玉

	5
	物理与信息工程学院
	数字电子技术课程双语教学改革实践与思考
	余超群